Matopolskqe

¥
”;Q\_.;—sl\ Zimowe Mistrzostwa Okregu Matopolskiego
Sweim teantt Zabierzow, 13/ - 14/12/2014

Konkurencja 36
14/12/2014 - 14:06

Chtopcow, 4 x 100m dowolny

11-12 lat
Lista startowa

Serialz1, 14:13

1 Akademia Sportu Progres M 2003
2 MKS Jordan Krakéw 12 lat

3 SMS Galicja 2002

4 2003 chiopcy

5 SOLNE MIASTO WIELICZKA 2004
6 Akademia Sportu Progres M 2002

Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw
Galicja Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakéw

06
06
06
06
06
06

6:05.12
5:10.00
4:41.21
4:49.00
5:22.39
5:31.48

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920

Registered to SMS SwimArt Myslenice

14/12/2014 17:53 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

